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1   Vodící lišta pohonu40
1   Pohon Hörmann SupraMatic E39
180,001 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1781 - 3,2 x 22Závlačka38
320,024 kgOcel, pozinkovánoANSI B18.5.2.1M - 

M8x1,25 x 45
Šroub s kulovou hlavou a čtverhranným 
krčkem

37

60,026 kgOcel, pozinkovánoANSI B18.5.2.1M - 
M8x1,25 x 50

Šroub s kulovou hlavou a čtverhranným 
krčkem

36

380,002 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1702 - B 8,4Podložky pro šestihranné šrouby a matice35
380,010 kgOcel, pozinkovánoCNS 4473 - M 8 x 1,25Šestihranná matice uzavřená34
160,015 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1402 - M 14 x 

1,5
Šestihranná matice33

160,001 kgOcel, pružinováCSN 022930 - 12Pojistné kroužky pro hřídele32
20,031 kgOcel, pozinkovánoCNS 4473 - M 12 x 1,5Šestihranná matice uzavřená31
20,112 kgOcel, pozinkovánoISO 8765 - M12 x 1,5 x 

110
Šrouby s šestihrannou hlavou 30

10,001 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1781 - 1,6 x 12Závlačka k pohonu29
360,049 kgS235JR (11 375) Úchyt čepu28
160,126 kgS235JR (11 375) Kolečko27
160,080 kgS235JR (11 375) Spojovací hřídel ke kolečku26
160,001 kgGuma, černá Gumový povlak kolečka25
10,094 kgS235JR (11 375) Úchyt táhla k rámu24
11,262 kg  Tažná pružina23
11,220 kgS235JR (11 375) Kryt pružiny pravý22
11,220 kgS235JR (11 375) Kryt pružiny levý21
11,326 kgS235JR (11 375) Výztuž rámu podélná20
20,028 kgS235JR (11 375) Výztuž rámu příčná19
413,785 kgS235JR (11 375) Rám z obdélníkových profilů18
10,049 kgS235JR (11 375) Spodní úchyt pravý17
10,049 kgS235JR (11 375) Spodní úchyt levý16
10,008 kg  Čep k pohonu15
10,125 kgS235JR (11 375) Táhlo k pohonu14
180,047 kg  Čep13
10,056 kgS235JR (11 375) Úchyt táhla12
240,164 kgPolyuretanová pěna Výplň lamely11
10,007 kgS235JR (11 375) Úchyt přední levý10
10,007 kgS235JR (11 375) Úchyt přední pravý9
60,032 kgS235JR (11 375) Úchyt boční8
80,022 kgS235JR (11 375) Úchyt na strop7
15,793 kgS235JR (11 375) Horní kolejnice pravá6
15,793 kgS235JR (11 375) Horní kolejnice levá5
19,704 kgS235JR (11 375) Pravá kolejnice4
19,704 kgS235JR (11 375) Levá kolejnice3
243,385 kgS235JR (11 375) Plášť lamely2
10,917 kg  Pryžová část spodní lamely1
KSHMOTNOSTMATERIÁLČ. VÝKRESUNÁZEVPOZ

H

60,049 kgS235JR (11 375)Součást2  Popis15
320,010 kgOcel, měkkáCNS 4473 - M 8  Šestihranná matice uzavřená14
60,026 kgOcel, měkkáANSI B18.5.2.1M - 

M8x1,25 x 50
  Šroub s kruhovou hlavou a čtverhranným 

krčkem
13

380,002 kgOcel, měkkáCSN 02 1702 - B 8,4  Podložky pro šestihranné šrouby a matice12
260,024 kgOcel, měkkáANSI B18.5.2.1M - 

M8x1,25 x 45
  Šroub s kruhovou hlavou a čtverhranným 

krčkem
10

113,785 kgHliník 6061, 
svařované

ram se svary   8

60,164 kgPolyuretanová pěnavypln lamely  Popis7
10,917 kgPryžspodek lamely  Popis4
63,385 kgS235JR (11 375)lamela  Popis2
KSHMOTNOSTMATERIÁLČ. VÝKRESUROZMĚRNORMANÁZEVPOZ
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320,024 kgOcel, pozinkovánoANSI B18.5.2.1M - 

M8x1,25 x 45
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380,002 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1702 - B 8,4  Podložky pro šestihranné šrouby a matice35
380,010 kgOcel, pozinkovánoCNS 4473 - M 8 x 1,25  Šestihranná matice uzavřená34
160,015 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1402 - M 14 x 

1,5
  Šestihranná matice33

160,080 kgS235JR (11 375)   Spojovací hřídel ke kolečku26
160,126 kgS235JR (11 375)   Kolečko27
160,001 kgGuma, černá   Gumový povlak kolečka25
160,001 kgOcel, pružinováCSN 022930 - 12  Pojistné kroužky pro hřídele32
10,094 kgS235JR (11 375)   Úchyt táhla k rámu24
20,031 kgOcel, pozinkovánoCNS 4473 - M 12 x 1,5  Šestihranná matice uzavřená31
20,112 kgOcel, pozinkovánoISO 8765 - M12 x 1,5 x 
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  Šrouby s šestihrannou hlavou 30

11,262 kg    Tažná pružina23
11,220 kgS235JR (11 375)   Kryt pružiny pravý22
11,220 kgS235JR (11 375)   Kryt pružiny levý21
11,326 kgS235JR (11 375)   Výztuž rámu podélná20
20,028 kgS235JR (11 375)   Výztuž rámu příčná19
10,001 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1781 - 1,6 x 12  Závlačka k pohonu29
180,001 kgOcel, pozinkovánoCSN 02 1781 - 3,2 x 22  Závlačka38
10,049 kgS235JR (11 375)   Spodní úchyt pravý17
10,049 kgS235JR (11 375)   Spodní úchyt levý16
10,008 kg    Čep k pohonu15
10,125 kgS235JR (11 375)   Táhlo k pohonu14
180,047 kg    Čep13
10,056 kgS235JR (11 375)   Úchyt táhla12
80,003 kgS235JR (11 375)   Držák horní12
20,031 kgOcel, měkkáCNS 4473 - M 12 x 1,75  Šestihranná matice uzavřená38
20,112 kgNerezová ocel 

440C
ISO 8765 - M12 x 1,75 x 
110

  Šrouby s šestihrannou hlavou38

10,007 kgS235JR (11 375)   Úchyt přední levý10
10,007 kgS235JR (11 375)   Úchyt přední pravý9
60,032 kgS235JR (11 375)   Úchyt boční8
80,022 kgS235JR (11 375)   Úchyt na strop7
15,793 kgS235JR (11 375)   Horní kolejnice pravá6
15,793 kgS235JR (11 375)   Horní kolejnice levá5
19,704 kgS235JR (11 375)   Pravá kolejnice4
19,704 kgS235JR (11 375)   Levá kolejnice3
243,385 kgS235JR (11 375)   Plášť lamely2
10,917 kg    Pryžová část spodní lamely1
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KSHMOTNOSTMATERIÁLČ. VÝKRESUROZMĚRNORMANÁZEVPOZ

10,056 kgS235JR (11 375)drzak_horni  Popis19
10,094 kgS235JR (11 375)Součást7  Popis18
20,028 kgS235JR (11 375)vyztuz2  Popis17
11,326 kgS235JR (11 375)horni_vyztuz  Popis16
60,049 kgS235JR (11 375)Součást2  Popis15
320,010 kgOcel, měkkáCNS 4473 - M 8  Šestihranná matice uzavřená12
380,002 kgOcel, měkkáCSN 02 1702 - B 8,4  Podložky pro šestihranné šrouby a matice11
60,026 kgOcel, měkkáANSI B18.5.2.1M - 

M8x1,25 x 50
  Šroub s kruhovou hlavou a čtverhranným 

krčkem
10

260,024 kgOcel, měkkáANSI B18.5.2.1M - 
M8x1,25 x 45

  Šroub s kruhovou hlavou a čtverhranným 
krčkem

9

113,785 kgHliník 6061, 
svařované

ram se svary   8

60,164 kgPolyuretanová pěnavypln lamely  Popis7
63,385 kgS235JR (11 375)lamela  Popis2
KSHMOTNOSTMATERIÁLČ. VÝKRESUROZMĚRNORMANÁZEVPOZ
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